לא קולו של הדובר, לא קולם של ה"אנחנו" – אלה שהתמכרו ל"מכונת התקליטים", והיא, מצידה, כפי שכתב גינזברג, "תתחיל לטלטל את העצמות ולחדור למערכת העצבים, כפי שפצצת מימן עלולה לעשות ביום מן הימים" (מתוך חוברת הדיסק).

את זה אני כותב בישראל, 2017 (תשע"ז).

\* אפשר להאזין לגינזברג, קורא חלק גדול מ"Iron Horse", בצירוף דברי הסבר, באתר [allenginsberg.org](http://allenginsberg.org).